様式第１号（第６条関係）

  令和３年６月３０日

東海村長         様

申請者 住 所

氏 名

電 話 番 号

東海村東海3-7-1
イモゾー株式会社
代表取締役 芋畑富蔵
029-282-1711

  ○印

法人にあっては，所在地，法人名，代表者の氏

名及び電話番号

東海村新型コロナウイルス感染症予防対策支援補助金交付申請書

兼請求書

東海村新型コロナウイルス感染症予防対策支援補助金の交付を受けたいので，東海

村新型コロナウイルス感染症予防対策支援補助金交付要綱第６条第１項の規定によ

り，下記のとおり関係書類を添えて申請します。

なお，申請に当たっては，東海村が審査に必要な範囲で村税の納付状況を確認する

ことに同意します。

記

１ 事業の状況

業 種 店舗等の名称 店舗等の住所

従業員数

（契約社員・パートタ

イマ―含む）

飲食業 イモゾー
食堂東海店

東海村東海3-7-1      ５人

接客の有無等 該当するものに☑を入れてください。

☑ 不特定多数の接客あり  □ 商談等で対面の打合せが頻繁にある

□ 対面での接客ほぼなし  □ その他（             ）

２ 補助対象事業 実施した事業に☑を入れてください。

☑ 衛生消耗品・感染症予防対策機器等購入等事業

☑ 感染症予防対策工事等実施事業

３ 補助金交付申請額  金 １００，０００円

（表） 記入例

個人事業主：住民登録の住所を記入
法人：本店の所在地を記入

個人事業主：認印可
法人：法人印

添付する申告書等に記載がある村内の店舗等の住所（所在地）
法人の場合は所在地を記載

申請は１事業者あたり１回限り
上限額は１０万円です。
補助対象経費は税込み
１００円未満切り捨て

４ 補助対象経費の内訳
補助対象

事業
補助対象経費

該当するものに☑を入れてください。
金 額

衛生消耗
品・感染
症予防対
策機器等
購入等事
業

（１）衛生消耗品
☑マスク □フェイスシールド □手袋
☑消毒液 ☑手洗い用洗剤
□その他の衛生消耗品
（内容：                  ）
（２）感染症予防対策機器等
□仕切り用のアクリル板
□ビニ―ルカーテン □非接触型体温計
□非接触型消毒液ディスペンサー
□キャッシュレス決済導入に係る機器
☑その他の物品の購入・機器導入費
（内容：スリッパ除菌器，CO２測定機）

49,000円

（上記の金額に
対して交付を受
けているその他
補助金等の金額
     円）

感染症予
防対策工
事等実施
事業

□パーテーション設置
□網戸の新設工事
☑手洗い場設置・改修
□換気設備整備・改修
□テイクアウト，ドライブスルー等対応のための工事
☑その他の工事費・委託費
（内容：オーダーシステム導入に伴う配線工事）

 70,000円

（上記の金額に
対して交付を受
けているその他
補助金等の金額
     円）

合 計

119,000円

（    円）

５ 添付書類 添付した書類に☑を入れてください。

□（１） 個人事業主の場合は，前年分の申告書及び事業所の所在地が記載された青色申告決算書

又は収支内訳書の写し（前年中に営業等の収入を得ていない場合は個人事業の開業届出書

の写し）

□（２） 個人事業主のうち，前年中の営業等の収入が給与収入を超えていない場合であって，申

請時点で既に勤務先を退職し，給与収入を得ていない場合は，それを証する書類

☑（３） 法人の場合は，直近の法人税の申告書の写し又は登記事項全部証明書の写し

☑（４） 誓約書（様式第２号）

□（５） いばらきアマビエちゃん「感染防止対策宣誓書」の写し（過去の交付申請の際に提出し

た書類と同一の場合は，省略することができる。）

☑（６） 補助対象経費を支払ったことを証する書類

☑（７） 「その他の物品の購入・機器導入費」又は感染症予防対策工事等実施事業の場合は，補

助対象経費説明書（様式第３号）

☑（８） 「その他の物品の購入・機器導入費」において，物品の材料を除く長期使用可能な物品

のうち単価１万円以上のものについては，使用場所における当該物品の写真

☑（９） 感染症予防対策工事等実施事業の場合は，当該工事の着手前及び着手後の写真

□（10） 補助対象経費に対して他の制度による補助金等の交付を受けている場合は，当該交付金

額を証する書類

□（11） その他村長が必要と認める書類

交付決定された補助金については，下記の口座に振り込んでください。

金融機関等名
芋芋  銀行・金庫・組合

             東海  本店・支店・本所・支所

種  別 １ 普通 ・ ２ 当座

口座番号 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７

フリガナ
口座名義人

イモゾー(カ
イモゾー株式会社

（裏）

※その他物品や工事等の場合，補助対象経費説明書（様式第３号）も提出
※単価１万円以上の物品購入等の場合には，使用場所の写真を添付

※感染症予防対策工事等においては，着手前，完了後の写真を添付

申請者と同一の口座名義を記載
必ずフリガナを記載

様式第３号（第６条関係）

補助対象経費説明書

１

補助対象経費

いずれかに〇

・感染症予防対策機器等（その他の物品の購入・機器導入費）

・感染症予防対策工事等

目  的
来店客用スリッパを紫外線殺菌することで感染予防を
図るため

内  容
スリッパ殺菌器〇〇〇―▲   5足用

（詳細は別添パンフレットのとおり）

購入日

工事実施期間

購入日：令和３年６月１日

期 間：    年  月  日から   年  月  日まで

物品の設置場所

・工事実施場所

イモゾー食堂東海店 入口脇

２

補助対象経費

いずれかに〇

・感染症予防対策機器等（その他の物品の購入・機器導入費）

・感染症予防対策工事等

目  的
店内の二酸化炭素濃度を測定することにより，換気状
況を把握するため

内  容 CO2測定機 1台

購入日

工事実施期間

購入日：令和３年６月30日

期 間：    年  月  日から   年  月  日まで

物品の設置場所

・工事実施場所

イモゾー食堂東海店 客席奥（右側）

備考

１ その他の物品の購入・機器導入費で１万円以上の物品（物品の材料を除く）につ

いては，使用場所における購入品の写真を添付すること。

２ 感染症予防対策工事については，着手前及び完了後における写真を添付すること。

記入例 その他物品購入・機器導入費

様式第３号（第６条関係）

補助対象経費説明書

   ３

補助対象経費

いずれかに〇

・感染症予防対策機器等（その他の物品の購入・機器導入費）

・感染症予防対策工事等

目  的 不特定多数の人の接触を回避し，感染予防とするため

内  容
従業員及び来客が使用する手洗い場の蛇口を，接触型
から自動感知式に改修

購入日

工事実施期間

購入日：   年  月  日

期 間：令和３年５月１５日から 令和３年５月２０日まで

物品の設置場所

・工事実施場所
イモゾー食堂東海店（トイレ脇手洗い場）

   ４

補助対象経費

いずれかに〇

・感染症予防対策機器等（その他の物品の購入・機器導入費）

・感染症予防対策工事等

目  的 従業員と来客の接触を回避し，感染予防とするため

内  容
タッチパネルオーダーシステム導入のため，配線工事
を実施

購入日

工事実施期間

購入日：   年  月  日

期 間：令和３年６月１日から 令和３年６月５日まで

物品の設置場所

・工事実施場所

イモゾー食堂東海店 （厨房及び客席）

備考

１ その他の物品の購入・機器導入費で１万円以上の物品（物品の材料を除く）につ

いては，使用場所における購入品の写真を添付すること。

２ 感染症予防対策工事については，着手前及び完了後における写真を添付すること。

記入例 工事，委託等